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Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

4243, КО Владимирово м.в.Робан, по барање на  Шуперлиски Благој од Кочани.................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 1658, КО Владимирово м.в.Материца, по барање на  

Царовски Васко од с.Владимирово, Берово................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

1658, КО Владимирово м.в.Материца, по барање на  Царовски Васко од с.Владимирово, 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид, по барање на  

Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо од Берово................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид, по барање на  Шуперлиски Благој и Шуперлиски 

Ванчо од Берово................................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река, по 

барање на Чучурска Маре................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река, по барање на Чучурска Маре......................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија, по барање на 

Александар Пелтековски од Берово................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија, по барање на Александар Пелтековски од Берово.. 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 6988/3, КО Берово вон град, м.в. Гагова Чука, по барање 

на Грковски Кирил од Берово.......................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

6988/3, КО Берово вон град, м.в. Гагова Чука, по барање на Грковски Кирил од Берово........ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен, по барање на 

Биковски Михаил од Берово............................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен, по барање на Биковски Михаил од Берово............ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука, по барање на 

Пелтековски Александар од Берово................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука, по барање на Пелтековски Александар од Берово.......... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 4367/1, КО Берово м.в.Абланица, по барање на Ѓорѓи 

Чиплаковски и Илија Чиплаковски  од Берово.............................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

4367/1, КО Берово м.в.Абланица, по барање на Ѓорѓи Чиплаковски и Илија Чиплаковски  

од Берово............................................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 3486/1, КО Берово м.в.Брдославица, по барање на 

Бранко Миловски.............................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3486/1, КО Берово м.в.Брдославица, по барање на Бранко Миловски........................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато,  по 

барање на Милевски Дарко од с.Смојмирово, Берово.................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 
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5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато,  по барање на Милевски Дарко од 

с.Смојмирово, Берово....................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска, по барање на 

Сашко Корчовски  од с.Русиново, Берово..................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска, по барање на Сашко Корчовски  од с.Русиново, 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 8233 КО Русиново м.в.Биљката, по барање на Драги 

Тушевски од с.Русиново, Берово..................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

8233 КО Русиново м.в.Биљката, по барање на Драги Тушевски од с.Русиново, Берово.......... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид, по барање на  

Михаил Чаушки  од с.Владимирово, Берово.................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид, по барање на Михаил Чаушки  од с.Владимирово, 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 500 КО Берово,м.в.Ушите по барање на Славица 

Галабовска и Благој Галабовски од Берово.................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

500 КО Берово,м.в.Ушите по барање на Славица Галабовска и Благој Галабовски од 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 3035 КО Владимирово м.в.Тополата, по барање на 

Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3035 КО Владимирово м.в.Тополата, по барање на Марјан Паговски  од с.Владимирово, 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 
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дефиниран опфат на планот за КП 3030 и КП 3034 КО Владимирово м.в.Топола, по барање 

на Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово............................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3030 и КП 3034 КО Владимирово м.в.Топола, по барање на Марјан Паговски  од 

с.Владимирово, Берово..................................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала, по барање на 

Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово..................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала, по барање на Мирчо Стојчовски од с.Двориште, 

Берово................................................................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник, по барање на 

Ѓердовска Елица од Скопје.............................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник, по барање на Ѓердовска Елица од Скопје............. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 

36, КО Берово, Општина Берово..................................................................................................... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со 

намена А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 

10462 и 10463, КО Берово вон-град,,.............................................................................................. 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички комплекс со 

намена А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,,........................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни 

лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18, КО Берово вон-град,....................................... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за 

престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18, 

КО Берово вон-град,.......................................................................................................................... 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за продолжување на работно време на 

угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во 

општина Берово за 2022 година...................................................................................................... 

 

О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени 

туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2022 година.............. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот 

на Општина Берово за 2021 година................................................................................................. 

 

Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 2021 година..... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Јусаин Јусуфов................................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Евгенија Коловска............................................................................................................................. 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Ирена Корчовска............................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Ива Бугариновска.............................................................................................................................. 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Јована Цикарска................................................................................................................................. 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Снежанка Камкинска........................................................................................................................ 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Љупка Рашковска.............................................................................................................................. 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на парична помош од Буџетот на Општина Берово за 2021 година на 

Марија Бетинска Аврамска.............................................................................................................. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на Годишната Програма за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година 

 

 

 

Се објавува ОДЛУКА за усвојување на Годишната Програма за работа на Дом на култура 

“Димитар Беровски” Берово за 2022 година  бр.09-4446/1,  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-4509/1                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл. Весник 
на РМ“бр. 5/2002) и член 19 став 2 точка 29 од Статутот на Општина Берово („Сл. 
Гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 
47/2021), Советот на Општина Берово на 6-та седница одржанa на 28.12.2021 година 
донесе: 
 

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Годишната Програма за работа на 

Дом на култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година 
 
 

 
1. Советот на Општина Берово ја усвои Годишната Програма за работа на Дом на 

култура “Димитар Беровски” Берово за 2022 година, Бр.01-115/3 од 17.12.2021 
година. 

 
 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се 
објави  во „Службен гласник на Општина Берово“. 

 
 
 
 
Број 09-4446/1                                                                    Совет на Општина Берово 
28.12.2021 година                                                                          Претседател 
Берово                                                                                            Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, реконструкција,одржување и 

заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2021 

 

 

Се објавува ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, 

реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 

2021  бр.09-4447/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 28.12.2021 година. 

 

 

 

Бр.08-4509/2                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 34 став2 алинеа 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Сл. Весник на РМ“ 
бр.16/04,96/04,67/07,156/09,47/11), Градоначалникот на Општина Берово доставува 

        ИЗВЕШТАЈ за реализација на Програмата за изградба, реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 
2021 

1.1    Изградба и доизградба на улици 
  
  

Планирани по 
ПРОГРАМА  (во 

денари) 
РЕАЛИЗИРАНИ (во денари) 

1. Улица „20“ Ширината- Берово втора фаза 
 

7,235,394 0 

2.Улица„5“со реконструкција на улица „Ѓорѓи Димитров“ со краци- Берово 3,843,371 3,122,540 

3.Улица „7“ -со крак од ул.„Вељко Влаховиќ“- Берово 
 

3,861,671 2,031,943 

4.Паркинг простор на улица „Партизанска“ - Берово 
 

1,547,486 0 

5.Улица „2“- Русиново 
   

661,661 585,923 

6.Улица „Брашнарска“ - Владимирово 
 

600,000 600,008 

7.Пешачка и велопатека , спој меѓу улиците Гоце Делчев и Димитар Влахов 1 и 2 
фаза 

 

706,606 498,206 

8.Изградба на пешачко Велосипедска патека околу Беровско Езеро 
 

2,627,854 0 

      
    

    
1.1 ВКУПНО  

 
21,084,043 6,838,620 

        

        1.2 Реконструкција и рехабилитација на улици 
   

        1.Улица „Малешка“ прва фаза -Берово 
 

1,013,056 791,817 

2.Улица „Борис Кидрич“ - Берово 
  

3,853,306 2,029,060 

3.Улици во с. Двориште  
   

33,065,677 Проектот е во тек на реализација, 
финансиите обезбедени преку Светска 

Банка 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

13 

4.Улица„ 4“ (Тренчовско Маало) с. Двориште  

   

2,027,732 Проектот е во тек на реализација, 
финансиите обезбедени преку Светска 

Банка 

5.Улица „3“ - ТН Беровско Езеро 
  

5,525,935 0 

6.Улица „Маршал Тито“-Смојмирово 
  

4,674,577 3,264,731 

7.Улица „Козара“  крак 1 - Берово 
  

900,000 Проектот е во тек на реализација 

8.Дел од улица „Илинденска“ с.Ратево 
 

600,000 0 

9.Крак од улица „Прохор Пчински“ - Берово 
 

710,518 710,518 

        

    
1.2 ВКУПНО  

 
52,370,801 6,796,126 

      
    

1.3 Набавка и изградба на сообраќајна сигнализација 
 

150,000 0 

1.4 Хоризонтално обележување на улици 
 

400,000 Реализирано со ЈПКР 400.000 

1.5 Експропријација на градежно земјиште за изградба на улици 450,000 1,728,842 

1.6 Изработка на проекти и елаборати 
 

600,000 851,947 

1.7 Надзор над изградба на локални патишта и улици 
 

600,000 676,232 

1.8 Отплата на кредит за изградба на улици 
 

2,338,000 2,337,414 

1.9 Одржување и заштита на локални патишта и улици 600,000 414,076 

Забелешка- Улици и локални патишта изградени и рехабилитирани во 2020 
год. -извршена исплата  во  2021 

  
3,550,539.00 

        

  
ВКУПНО 1.3+1.4+1.5+1.6+1.7+1.8+1.9 

 
5,138,000 6,408,511 

        

    
СЕ ВКУПНО   78,592,844 23,593,796 

        

 
          Број 09 - 4447/1 

   
Совет на Општина Берово 

 
          28.12.2021   год.                  

   
           Претседател 

                                                                    Берово 
   

       Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово ,вон град по барање на Звонко Каширски 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово ,вон град по барање на Звонко Каширски  

бр.09-4448/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/3                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово ,вон град по барање на Звонко Каширски 
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на деловен објект, по барање на Звонко Каширски од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3220/1, м.в. Трска КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Звонко Каширски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  
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Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Звонко Каширски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-4448/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
 
 

M =  1 : 5000 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3643/9, 3643/8 и 3644/3 м.в.Трска, КО Берово, вон град  
по барање на Перса Чолевска од Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3643/9, 3643/8 и 3644/3 м.в.Трска, КО Берово, вон град по барање на Перса 

Чолевска од Берово   бр.09-4449/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/4                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21 ) член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3643/9, 3643/8 и 3644/3 м.в.Трска, КО Берово, вон град  
по барање на Перса Чолевска од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Перса Чолевска од Берово,  
со следната катастарска парцела: 
 - за КП 3643/9, 3643/8 и 3644/3 м.в. Трска КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Перса Чолевска од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
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условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Перса Чолевска 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Број  09-4449/1 
28.12.2021год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                  СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5986 м.в.Фарија, КО Берово, вон град по барање на Игор Стојановски 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5986 м.в.Фарија, КО Берово, вон град по барање на Игор Стојановски   бр.09-

4450/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/5                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5986 м.в.Фарија, КО Берово, вон град по барање на Игор Стојановски 
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за деловен објект, по барање на Игор Стојановски од Скопје,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 5986, м.в. Фарија КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Игор Стојановски од Скопје, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Игор Стојановски 
од Скопје како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Број 09-4450/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                          Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                       СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6270 и 6265 м.в.Лаго, КО Берово ,вон град по барање на Јана Везенковска 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6270 и 6265 м.в.Лаго, КО Берово ,вон град по барање на Јана Везенковска   

бр.09-4451/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/6                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6270 и 6265 м.в.Лаго, КО Берово, вон град по барање на Јана Везенковска 
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендица по барање на Јана Везенковска од Берово,  со 
следната катастарска парцела: 

 - за КП 6270 и 6265, м.в. Лаго КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Јана Везенковска од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

21 

 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Јана Везенковска 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Број 09-4451/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                         Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1576 м.в.Китката, КО Ратево , по барање на Ванчо Ременски од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1576 м.в.Китката, КО Ратево , по барање на Ванчо Ременски од Берово    

бр.09-4452/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/7                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1576 м.в.Китката, КО Ратево , по барање на Ванчо Ременски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект по барање на Ванчо Ременски, с. Ратево од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 1576, м.в. Китката КО Ратево. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ванчо Ременски с.Ратево од Берово, и 
го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација 
за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ванчо Ременски 
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од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Број 09-4452/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                          Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
   __                                    СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3222, КО Митрашинци, м.в.Обозна по барање на Борчо Арсов од 
Виница 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3222, КО Митрашинци, м.в.Обозна по барање на Борчо Арсов од Виница    

бр.09-4453/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/8                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3222, КО Митрашинци, м.в.Обозна по барање на Борчо Арсов од Виница  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Борчо Арсов од Виница,  со 
следната катастарска парцела: 

 - за КП 3222, КО Митрашинци м.в. Обозна. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Борчо Арсов од Виница, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Борчо Арсов од 
Виница како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4453/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                                         СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3950/1 и КП 3950/3 КО Берово м.в.Манакија, по барање на Војо Шишовски 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3950/1 и КП 3950/3 КО Берово м.в.Манакија, по барање на Војо Шишовски    

бр.09-4454/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/9                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3950/1 и КП 3950/3 КО Берово м.в.Манакија, по барање на Војо Шишовски 
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошни објекти, по барање на Војо Шишовски од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3950 /1 и КП 3950/3 КО Берово м.в. Манакија. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Војо Шишовски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Војо Шишовски 
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од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4454/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4191/1, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Златко од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово,  во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4191/1, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Златко од Берово     

бр.09-4455/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/10                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21 ), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4191/1, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Златко од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект и помошен објект, по барање на Биковски 
Златко од Берово,  со следната катастарска парцела: 
 - за КП 4191/1, КО Берово м.в. Јуовец. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Биковски Златко од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Биковски Златко 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4455/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                     СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6995, КО Берово м.в.Ратевска Река, по барање на Јован Буовски од 
Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6995, КО Берово м.в.Ратевска Река, по барање на Јован Буовски од Берово  

бр.09-4456/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/11                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6995, КО Берово м.в.Ратевска Река, по барање на Јован Буовски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендица по барање на Јован Буовски од Берово,  со 
следната катастарска парцела: 

 - за КП 6995 КО Берово , м.в. Ратевска Река. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Јован Буовски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Јован Буовски од 
Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

31 

интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4456/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                          Совет на Општина Берово 
                                  Претседател 
                                       СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4191/1 и КП 4191/3, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Војо од 
Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4191/1 и КП 4191/3, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Војо од 

Берово      бр.09-4457/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/12                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4191/1 и КП 4191/3, КО Берово м.в.Јуовец, по барање на Биковски Војо од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошни објекти по барање на Биковски Војо од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4191/1 и КП 4191/3, КО Берово м.в. Јуовец . 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Биковски Војо од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Биковски Војо од 
Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4457/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                        Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4398, КО Митрашинци м.в.Полето, по барање на Живко Вучковски од 
с.Митрашинци, Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4398, КО Митрашинци м.в.Полето, по барање на Живко Вучковски од 

с.Митрашинци, Берово  бр.09-4458/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/13                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4398, КО Митрашинци м.в.Полето, по барање на Живко Вучковски од 
с.Митрашинци, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Живко Вучковски од 
с.Митрашинци, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4398 КО Митрашинци м.в.Полето. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Живко Вучковски од с.Митрашинци, 
Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Живко Вучковски 
од с.Митрашинци, Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4458/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                       СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р.    
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4
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4
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3955, КО Владимирово м.в Бучувар, по барање на  
Венко Ужевски од с.Владимирово, Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3955, КО Владимирово м.в Бучувар, по барање на Венко Ужевски од 

с.Владимирово, Берово  бр.09-4459/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/14                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3955, КО Владимирово м.в Бучувар, по барање на  
Венко Ужевски од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Венко Ужевски од 
с.Владимирово, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3955 КО Владимирово м.в Бучувар. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Венко Ужевски од с.Владимирово, 
Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Венко Ужевски од 
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с.Владимирово, Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4459/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                          Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
   __                                     СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4103, КО Берово м.в.Ќерамидарка, по барање на Ратка Коловска 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4103, КО Берово м.в.Ќерамидарка, по барање на Ратка Коловска  бр.09-

4460/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/15                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4103, КО Берово м.в.Ќерамидарка, по барање на Ратка Коловска 
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Ратка Коловска од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4103 КО Берово м.в. Ќерамидарка. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ратка Коловска, Берово, и го задолжи 
да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ратка Коловска 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4460/1  
28.12.2021год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7107, КО Ратево м.в.Чешми, по барање на Ѓорѓи Тасевски од с.Ратево 
Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 7107, КО Ратево м.в.Чешми, по барање на Ѓорѓи Тасевски од с.Ратево,Берово 

бр.09-4461/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/16                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7107, КО Ратево м.в.Чешми, по барање на Ѓорѓи Тасевски од с.Ратево 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Ѓорѓи Тасевски од с.Ратево, 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 7107 КО Ратево м.в.Чешми. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ѓорѓи Тасевски, с.Ратево, Берово, и 
го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација 
за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ѓорѓи Тасевски, 
с.Ратево, Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
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подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4461/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1454, КО Ратево м.в.Китката, по барање на Ванчо Ременски од 
с.Ратево,Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1454, КО Ратево м.в.Китката, по барање на Ванчо Ременски од 

с.Ратево,Берово  бр.09-4462/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/17                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 1454, КО Ратево м.в.Китката, по барање на Ванчо Ременски од с.Ратево 

Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендица и помошен објект, по барање на Ванчо 
Ременски,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 1454 КО Ратево м.в.Китката. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ванчо Ременски, с.Ратево, Берово, и 
го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација 
за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ванчо Ременски, 
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с.Ратево, Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4462/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5354, КО Берово м.в.Блато, по барање на Арифовска-Никовска Бистра од 
Берово и Никовска Лилјана од Скопје  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5354, КО Берово м.в.Блато, по барање на Арифовска-Никовска Бистра од 

Берово и Никовска Лилјана од Скопје бр.09-4463/1,  што Советот на Општина Берово го 

донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/18                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5354, КО Берово м.в.Блато, по барање на Арифовска-Никовска Бистра од 
Берово и Никовска Лилјана од Скопје  

Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Арифовска-Никовска Бистра 
од Берово и Никовска Лилјана од Скопје,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 5354 КО Берово м.в.Блато. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Арифовска-Никовска Бистра и 
Никовска Лилјана, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко 
Планска Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите 
кои ги исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите, Арифовска-
Никовска Бистра од Берово и Никовска Лилјана од Скопје, како  заинтересирано 
физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за 
општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за вклопување на 
објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4463/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                         Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3967/1, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Папалиски Дарко од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3967/1, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Папалиски Дарко од Берово 

бр.09-4464/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/19                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3967/1, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Папалиски Дарко од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендици и помошни објекти, по барање на Папалиски 
Дарко од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3967/1 КО Берово м.в.Манакија. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Папалиски Дарко, и го задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Папалиски 
Дарко од Берово, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4464/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 726/1 и 726/2, КО Берово м.в.Фудена, по барање на Пипонски Илија од 
Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 726/1 и 726/2, КО Берово м.в.Фудена, по барање на Пипонски Илија од 

Берово    бр.09-4465/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/20                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 726/1 и 726/2, КО Берово м.в.Фудена, по барање на Пипонски Илија од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошни објекти, по барање на Пипонски Илија од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 726/1 и 726/2 КО Берово м.в.Фудена. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Пипонски Илија, и го задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Пипонски 
Илија од Берово, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
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подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4465/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                        Совет на Општина Берово 
                               Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9600, КО Русиново м.в. Суволачко Присое, 
 по барање на Гарванлиева Јулија од Струмица 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9600, КО Русиново м.в. Суволачко Присое, 

 по барање на Гарванлиева Јулија од Струмица бр.09-4466/1,  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/21                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9600, КО Русиново м.в. Суволачко Присое, 
 по барање на Гарванлиева Јулија од Струмица  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Гарванлиева Јулија од 
Струмица,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 9600 КО Русиново м.в. Суволачко Присое. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Гарванлиева Јулија, и го задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Гарванлиева 
Јулија од Струмица, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
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подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4466/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                        Совет на Општина Берово 
                               Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3986, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Чиндаровски Саит од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3986, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Чиндаровски Саит од Берово  

бр.09-4467/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/22                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3986, КО Берово м.в.Манакија, по барање на Чиндаровски Саит од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Чиндаровски Саит од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3986 КО Берово м.в. Манакија. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Чиндаровски Саит, и го задолжи да 
за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување 
на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Чиндаровски 
Саит од Берово Чиндаровски Саид, како  заинтересирано физичко лице,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  
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Урбанистичко планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од 
Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бroj 09-4467/1 
28.12.2021год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9513, КО Владимирово м.в.Ридот, по барање на  
Ханџиски Благој од Скопје и Ханџиски Митко од Скопје 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9513, КО Владимирово м.в.Ридот, по барање на  

Ханџиски Благој од Скопје и Ханџиски Митко од Скопје  бр.09-4468/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/23                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9513, КО Владимирово м.в.Ридот, по барање на  
Ханџиски Благој од Скопје и Ханџиски Митко од Скопје  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Ханџиски Благој од Скопје 
и Ханџиски Митко од Скопје,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 9513 КО Владимирово м.в. Ридот. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Ханџиски Благој и Ханџиски 
Митко, и ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Ханџиски 
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Благој и Ханџиски Митко од Скопје, како  заинтересирано физичко лице,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  
Урбанистичко планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од 
Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4468/1  
28.12.2021 год.  
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5705/2, КО Берово м.в.Браниште, по барање на Шишовски Митко од 
Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5705/2, КО Берово м.в.Браниште, по барање на Шишовски Митко од Берово  

бр.09-4469/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/24                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5705/2, КО Берово м.в.Браниште, по барање на Шишовски Митко од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Шишовски Митко од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 5705/2 КО Берово м.в. Браниште. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Шишовски Митко од Берово и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Шишовски 
Митко, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4469/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4243, КО Владимирово м.в.Робан, по барање на  
Шуперлиски Благој од Кочани 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4243, КО Владимирово м.в.Робан, по барање на  

Шуперлиски Благој од Кочани  бр.09-4471/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/25                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4243, КО Владимирово м.в.Робан, по барање на  
Шуперлиски Благој од Кочани  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за станбен и помошен објект, по барање на Шуперлиски 
Благој од Кочани,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 4243, КО Владимирово м.в.Робан 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Шуперлиски Благој од Кочани, и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Шуперлиски 
Благој, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4471/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1658, КО Владимирово м.в.Материца, по барање на  
Царовски Васко од с.Владимирово, Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1658, КО Владимирово м.в.Материца, по барање на Царовски Васко од 

с.Владимирово, Берово  бр.09-4472/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/26                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1658, КО Владимирово м.в.Материца, по барање на  
Царовски Васко од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Царовски Васко од 
с.Владимирово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 1658, КО Владимирово м.в.Материца 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Царовски Васко од с.Владимирово, 
Берово и ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот, Царовски 
Васко, како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4472/1  
28.12.2021  год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид, по барање на  
Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид, по барање на Шуперлиски Благој и 

Шуперлиски Ванчо од Берово  бр.09-4473/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/27                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид, по барање на  
Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за Станбен објект и деловен објект, по барање на 
Шуперлиски Благој и Шуперлиски Ванчо од Берово,  со следната катастарска 
парцела: 

 - КП 9322, КО Владимирово м.в.Средниот рид 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Шуперлиски Благој и 
Шуперлиски Ванчо од Берово, и ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД 
(Урбанистичко Планска Документација за вклопување на легализираниот објект за домување 
), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус 
на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите, Шуперлиски 
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Благој и Шуперлиски Ванчо како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски 
барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко 
планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4473/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
 

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3
3

4

1131

1131

5
4

4

4

4

4

4

4

6

4

5

1

1

3

3

4

4

1

4
4

4

4

3

5

3

3

5

3

88

3

1

4

49

74

74

74

353

353

1104

1104

1104

4

4

4

4

4

5

5

4
6

7

5

6

4

4

1104

1

4

4

4

4

4

4

352

352352

7

4

4

4

4

4

4

4

1120

163

4

4

4

4

49

5

5

5

4

49
5

4

4

4

4

6

6

47

47

4

4

4

6

6

4

4

4

4

4

47

4

4

4

4

938

4

4

4

948

4

4

4

4

4

933
4

4

4

4

4

4779

779

779
779

4

44

4

4

4

4

4

4

4

4

764

933

4

4

4

4

44

1

2

3

4

1

4

4

4

4

4

4

4

6

74

6

7

4

770

764

770

761

6

6

6

6

4

4

4

4

6

758

4

4
4

779

779

779

751

751

7

7

7

6

6

7

4

7

756

6

6

6

6

6

6

756

753

4

4

4

7

756

7

7

7

6

6

6

6

4

4

4

4

1 1

12

751

6

6

6

6

4

4

4

4

764

4

4

6

6

4

6

7

7765

6

6

6

6 4

4

7

6

4

7

1095

7

7

4

4

4

4

7

7

4

6

6

6

6

4

7

8

5

1

2

1

2

3

4

4

6

4

1

1

4

6

K A R A 
 U Z L I J A

4

4

4

5

5

451

K A R A 
 U Z L I J A

5

5

5

49

3

4

4

933

937

937

938

788

954

949

937

938

938

938

942

942

949

940

947 945

945

4

4

5

5

5

6

6

4

4

6

4

4

5

5

5

5

5

4

4

5

5

4

5

5

6

4

6

6

6

4

4

6

6

4

4

4

4

4

4

4

6

954

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

4

3
4

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

44

5

4

4

4

4

4

6

6

4

5

5

6

6

4

4

4

4

4

4

3

4

451

5

5

5

4

4

5

6

4

4
6

6

957

957

965

955

788

945

789

933

952

949

943

958

958

950

950

942

942

942

950

942

942

942

940

779

962

4

4

4

4
4

4

4

4

4

44

4

4

4

44

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

4

4

4

4
6

4

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

5

6

6

6

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

4

4

4

44

4

4

4

4

4

4

4

6

6

5

4

4

4
4

4

4

4

6

4

4

4

5

4

4

4

6

6

6

4

4

4

4

4

4 4

4

4

4

6

4

4

4

4

4

4

4

4

5

762

762

762

967

967
1462

1462

4

4

6

6

4

4

4

4

4
4

7

7

4

4

4

7

7

4

4

4

7
7

4

1006

1023

1023

942

942
942

1002

1002

1002

1002

1002

969

1002

1002

1001

1146

1002

1001

1001

1001

1001

6

6

6
6

4

6

6

4

4

5

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

4

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

6

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

5

5

5

5

6

4

6

4

4

6

6

4

4

4

4

4

4

4

4

7

7

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

6

4

4

4

4

6

6

6

6

66

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6

66

767

779

779

964

964

764

788

1018

1010

973

943

943

945

945

945

943

942

967

942

945

942

94 0

952

952

952

935

935

6

4

5

5

4

5

4

4

4

4

4

5

5

4

4

5

4

4

5
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
6

4
6

6

7
6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6
6

6

6

6

5

5

5

5

6

6

6

4
6

6

6

6

6

6

6

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

4

6

7

7

7

7

6

6

5

5

6

6

6

6

4

5

5

5

779

964

1089

1089

954

1148

979

1152

6

6

97 3

5

5

5

5

5

5

reka  [irok dol

5

5

1147

1148

1148

1148
1148

1146

93

93

1146

1146

1146

5

6

5

5
4

5

5

4

4

4

6

4

4

4

5

5

4

4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

4

4

5

5

5

5

7

6

4

4

4

7
6

6

4

4

4

6

6

4

7

7

4

4

4
4

4

4

4

4

4

7

7

7

5

4
44

4

5

4

4
6

6

re
ka  S

in
iver

re
k
a
  S

in
iv

e
r

re
ka  S

in
iver

1133 1146

89

4

4

4

4

4

4

4

7

6

6

4
5

4

4

7

5

4

4

4

4

7

7

4

7

7

7

4

7

4

4

4

4

4

7

7

4

4

4

4

5

1133

5

789

20

950

950

938

966

47

102

947

947

947

957

964

964

964

964

964

964

20

20

775

775

758

766

937

758

738

738

197

197

738

4

4

4

7

6

4

4

5

5

5

4

4 4

4

4

4

5

4
4

4

5

4

4
4

4
4

4

5

6

6

5

4

4

4

4

6

6

7

4

4

6

4

4

6

6

4

4

6

4

4

76 6

6

4

4

6

4

6

4

7

7

4
4

7

7 7 7

4

4

4

7

4

6
6

4

4

7

7

7

6

7

4

4

7

4

4

4

4

7

4

1016

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

4

4
8

1

1

1

2

1

1

1

1

2

3

1

1

4

1131

4

1131

3

6

3

3

7

7

7

7

7

3

P O L E N A T A

4

4

5

3

1

1113

1113

10

10

1

1

5

5

5

5

5

5

4

6

2

4

6

2

6

6

3

3

4

4

4

4

4

4

4

1092

3

1092

3

1092

1092

2

2

6

6

168

2

2

6

387

2

6

6

6

2

2

2

R I D O T
71

71

6

6

6

6

2

4

4

4

4

7

4

2

J A B'K A T A

K A R A U L O

K I S E L I C A

4

1099

246

2

2

K A R A 
 U Z L I J A

7M8-33

1092

2

1092

2

289

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

3

1092

1092

223 232

386

386

386

386

386

232

233

223

232

233

232

733

232 734

230

230

289

289

733

733

249

231

231

249
230

233

233

223

733

198

198

316
197

197201

201

168

387

387

414

414

414

414

414

414

414

387

6

6

6

6

6

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

6

6

6

2

2

6

6

2

4

2

5

5

5

5

5
5

5

7
7

6

6

6
6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5
5

5

5
5

5

4

4

6

6

6 6
1092

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

5

6

3

3

5

5

5

5

4

4

4

5

5

6

4

5

7

6

6

6

6

5

6

2

2

2
22

2

2

2

6

5

5

6

6

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

[ U M N A T E C

J A B'K A T A

R I D O T

215

2

2

246 2

2
2

2

2

4

4

3

332

24

737

3

3

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

5

1

2

1

1

2

1

1

1

1

2

3

2
2

1 1

1

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

2

2

2

3

3

3

6

5

2

2

2

22

2

2

3

3

3
3 3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

6

6

6

5 5 5
5

5

5 4

4

4 4

4

6

4

4

5
5

5

5

5

5 5
5 5

5

5

5

5

5
5

5

55

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

44

4

4
4

4

4

4

4

4

5

4

4

4

4

4
4

5

6

5

5

2

4

5

5

4

6

4

4

108

396

396

24

24

24

24

24

24

24

24

476

476

476

476

476

476

475

475

475

475

475

475

215

230

230

230

230

216

216

289

289

230

289

289

289

289

1

2

1

1 2

1

1

1

2

6

6

6

6

6

6

6

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

6

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

4

4
4

966

5

4

4

5

5

4

4

4

4 4

4

5

5

5
5

6 6

6

6

6

6

6

6

6

3 3

3

3
3

5

5

5

5

5

198

198

197

738

738

738

738

201

403
403

406

197

197

197

739

405

405

453

453

60 190

190

405

405

789

60 190
405

5

5

3

3

3

6

6

3

4

5

4

4

4

4

4

4

4 4
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3

3

3

3
3

3

3 3

3

3 3

3 3

3

3
3

4

7

7

6

6

6

6

6

6

6
6

6

6

1

1

6

1
2

3

935

4

4

4

4

4

4

4

4

6

7

6

6
6

4

4

4

4

4

4

4

6

6

6

4

5

5

5

5

6

4

2

2

979

1152

973

1

935

1

195

195

195

195

195

406

406

406

406

945

943

108

4

4

4

1
2

3

1

2

1

2

1

2

3

1

1

1

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6
6

6

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

1 2
1

1

1

5

5

5

5

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

5

6

6

4

4

4

4

4

4

4

8

8

4

6

6

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

1250

1250

5

332

332

332

176

175

224

302

224

225

401

195

224

176

225

224

224

176

176

332

332

450

3

3

3

1114

1114

224

302

224

1086

363

363

364
364

1

5

5

4

5

5

4

4

3

1

3

1

1

4

4

6

2

1

1152

1149

1149

1151

1151

1151

108

372

396

1171

1132
1132

1132

1132

1163
1163

330
403

403

403

403

4

4

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

7

6

7

4

4

6

5

6

4

4

4

4
4

3

6

4

6
4

4

4

4

7

7 7

7

7

7
7

4

4

4
4

7

7

7

7

4

4

3

3

8

8

4

4

4

4

4

4

7
7

7

7

7

4

6

7

7

4

4

175

4

4

J A B'K A T A

1092

1092

1092

1092

1092

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

4

1

1

1
147

147

147

2

3

3

3

3

4

7

7

4

4

2

1

1

7M8-43

3

3

7

7

3

5

7

7

7

8

3

3

3

3

3

3

3

5

5

77

3

3

3
7

7

4

4

1092

289

289

332

219

2

2

2

2

2

4

2

3

3

2

2

2

2

[ U M N A T E C

@ E @ O V E C
4

7

5

8

2

2

2

219

3

3

2

2

2

2

2

7

4

4

4

3

3

3

3

4

332

1109

215
246

246

224

175

1086

363

363

364

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5 5

5

5

5

5

332

224

224

332

450

1025

986

716

713

716

1089

1089

1025

3

3

3

3

3

6

4

5

5
5

3

5

6

5

5

5

5

5

4

5

5

5

6

6

5

5

B A R I I C A

re
ka B

a
rin

ca

reka Bariica

2

2

1

G O V E D A R S K I    R I D 

D R U M O 

D R U M O

P E T R O V S K I    R I D

P E T R O V S K I    R I D

1

2

1

1462

7

4

5

1

1

4

758

4

4

5

4

6

4

4

4

4

5

4

K A R A 
 U Z L I J A

B A N O V    J U R T 

K A R A 
 U Z L I J A

R E K A T A 

R E K A T A  

P O L E N A T A

5

S R E D N I O T    R I D

S R E D N I O T    R I D

P O S T O L S K I  K O L I B I

5

1
4

1

6

2

2

4

2

3
1092

10 9 2

1092

2

1

2

2

2

2

396

396

44

3

3
3

3

3

3

3

246

2

219

24

2

110 9

3

2

2

1

K A R T O V    R I D

G R O B I [ T A 

G R O B I [ T A 

B A B I N    R I D

[ I R O K    D O L

[ I R O K    D O L

[ I R O K    D O L

[ I R O K    D O L

R I D O T

S R E D N I O T    R I D

198

5 19 8
5

4

6 1147

6

5

5

5

5

reka  S
iniver

20

3

3

4

1250

5

5

5

5

5

24

24

230

5

6

5

2

215

1

1

2

1

1

1

1

1

1

D U P K A T A 

4

A S P R O S K I    J U R T O 

4

4

95 2

D A V I T K O V O  J U R T E

6

S P A S E V   ̂  U K A R

6

105

4

1

942

P L E V N A T A

4

S T U B E L

5

5

4

938

49

98

4

4

4

764

P O L E N A T A

4

T E N K A  R I D I N A97

96

1

95

4

K R M A R O V A   R I D I N A

108

5

95 2

5

4

4

4

4

4

5

6

6

6

6

6

7

7

7

G O V E D A R S K I    R I D 

107

2

106

939

4

4

7

964

4

4

4

4

4

P O S T O L S K I  K O L I B I

4

7

1250

6

4

129

2

2

2

2

132

K A R A U L O

131
5

5

2

2

230

130
6

6

5

4

4

2

142

4

6

302

5

re
ka

  B
a
riica

139

1092

1092

2

140

K A L A J X I J A T A

K A L A J X I J A T A

K A L A J X I J A T A

141

8

4

1109

4

4

V R L A   R I D I N A

157

3

716

3

3

3

3

10

10

K A R A 
 U Z L I J A

4

5

5

5

976

4

3

4

8466 8468 7761
7721

7752
7740

7731
77348476 7747

848684758460 8457
8474

8477 8487 7689
7744

8485
77358473

772284708471
8479 8486 7721

77338462
7730

7745
77237722 774884808478 7741

77327727 77378465 8481 77388488
7736 77507724

77438463 77398482 84878483 7753
85018464

7728
7772

76898507 776877797725
7774 77628495 77578494

8504
7760 77498500

7784
7784

8508
7781 77527767

776384908513 8489
7764

7742
8510 776584918505 7775

7754776985038509
8496 7785

77778492 7776
7780

77718506
8497

7783 7782
7786

8498
8492 7810 7758 77557778

77668499

776177708493 7792 7759
8502 8576

77948580
7799 78177787 7787 782178007801

8581 77737791
7807

78137797
8583 7798

7822

8577
7795

85848582 7802 7818 7825
8583

7788

8578 7816 7823
7793

7804
78038585 7819

7789
78148579 7789

7808
7805

8596 7790
77968586

7826 79338575 7820
8588 7806

782478128573 5169
77568587 7934

7831

7858
8588 7867 7841

7851
8589 7866 7859

8595 8590 7837

7868 7832

8590 7833 78307835
8591 78558665 7844

7848

7869 779778708601 7849

8594
8597 7860 78568598

8603
7871 7838

8599 7870 7853
78628600 78397842 7834

7861 7863

8594 7872 785780217865
7852 78467864

8596 7854 7847
8593 7836

78457881 7850
85938606 7895 7840

7896
8592

7874 79257897 7899 79317916
8671 7917

79008659
78758654

7881
7901

8670 79237913 79198669 79077876 792079028661 788386608662
7882

79298666
7877 7885

7873 7930
7909

79327886 7890 7918
79087884

7910 79217903 7914
7891

8657 79247888787986638655 86678656
792678878653 7904 791178987880

7922
79058664 7873 79158672

789378897878 7892

7927 793778947997 79527912
8668 79767977 79287972 79487906797379798676

8658 8673 797879808684 7967 79417943 7942
7982 79397953

7981 79848665 7998 7983
79547999 7944

7949
79747987 794679647986 7970 79358685 7985

79478686 79908000
7934

79507991
79897988 793379558683

8679 7994
7965 7957

795680038681 7993 7995
8001 8044 79587992 8122 79598653

7960 516979368680 8677 79408005
796179687969 793879458687 8004

7971 79627975
7996

796680068722 7963 805680228678
8010 8015

8023
8675 8048

7907 808880578002

8734 804680508002

80868730 8033 80588024 808480798049
80078682

8016 7761
80258731 80738732

80178008 80598035 80608037 8038 8034
8039 807480368728

8061
8726 8735 8080

80268011
8075 7836806380278724 80628736

80648045 80768725
80518176 8028 8065 77568173

80818729 8018 8068 80828727 8047 8077
80668041

80678733 8029 805480408737
8078 808580698042 80528031 80708030

8043
80138014 8055 80728012 8020 80718019 80328009 81128140

80838737 8137 81148141 80538146 8111
81078151 81088142 81068113790781368741 8158

809581738173 81338154

81348143 79348052 80908744 81458152 809180968742 810081168115
809281238738 8124 8109

80218160 81388739 8148
8126

8125 809781538749 8122 8101
81558161

8110

813981598175 8162 81358156 81448749
8117

81638746 81298164 8150 8119
8743 8127

8165 8166
8167 8102 80938745 809981748747 8157 81038169 8168 809881188120

8104
80948149 813181708172 8171 81328147 81308177 8201

81058750 8740 8212 81218181 8122
822981288194 8241

8183 824081828804
8800 8235

8214
8239

8180
51698801

8807
82158184

8807 8213
8216 8089823082068803 8242

8217
8233

82378203 8202
82318738 8193 82348218

8190
8653 82008179 82208196

82078199 8219 8222
81878185 82328186 82218178 81978805 8808 8192

8179 8226 823682258189 8224
82088809 8227 82458209 8238

8211
82648191 82438198 82238799 8806

81888814
8293822882048195 82948810 82728176 8210 827383308815 8307 8296

82798812 823982898802 8311 8309 826783258329 83058320 8310
8312

83288811 8257
8297

83158811 8332 776182988334 8295 8265
82698316 83008322 8321 82908331

8336 831383338346 82588338 8337 826882918306
88188702 8301

8335 82708292
8339 83028819 82998308

8327 82758347 83248340 82748280
86538818 8326 8282

8276
8317 8266

8277 82628283 82858344 8314 8259
8323 83188813 8903 8341 8278

8345 82868284
83048343

81948342 831988168820 82878372 8303 82618818 8271
8351 8021 83998903 8353 8288

83738352
8412

83948361 8407
8400 84088894

83588899 8389
83828354 8393

83928377 840183908367 8122838189048895
8901 8391

8896 8410837583688898 83958348
8355 84028885 8904

8403 84068886 8359
5169838383628356 83748887 83788376 8396 84098902

8897 8369 90558889
84058404

8890 8370 841183718363
8357 77618379

8892 90688385 90639100 83848903 8397 775683868364 83658900 8349 83668915 83988911 90738360 83808373
8903 90748893 8350 90918899

90998905 83879092 90668909 8905 9102 838890989108 9084 8373889989128913 90809093 907990858905
8384838783658905 83888366 84078350 839883718912 90988903 9091 84119092 8397 906383748909 9081 90688900 90748349 907388998913 8903 9101 90939102 905590859094

9082 84069079 9075
9084

8906
83709095

8903
840590699105 9098

906691048899
8373 8373

9061
9076

8908 8899 905690709104
908090879103 90579088908990869106

8905 9042

9103 9096
9078 9072

9071 905890649067 9062
90839106 9090

9097
8982 9100

8907
9118 91169117 90608911

91269099 90599114 90779124 9065
8982

9108
9123 84099109 9135

8979 9099
9149

9141
91299115 9136

91439130
9151

8981
9119 9122

9140
91139110

9137
91549107

91508980 9042
9138

9128 83739127 9142
9111 917251699131 9132 9146

9120 9125
8976

9152 915591399133
9107 9144 91479121

9042 9189
9206

9112 9145
9148 915392098978 92109223 9214

9191
9218

9215 91709224 9197

8977 9181
8991

8984 9205 9162
8985

91738990 91928373 9213 9187 917591959220 9198 91639199 91799219 9200
9186

91749190 91828987 9189
91658986

91649185 9166918892019227
92258988 91679177

9207 91789216
92218989 91769222 91809208

8983 92119228 91839193

9212
9228

91719217 9191
91949202 9184

91689203 9204
92838992

91969237
9284

9263 7756
9232 92749238 51699012

92799275
9233

92419042 9264
9015 9272

9009 927192488990 92319014 92659246
9244

9254924792499243
92569245 92859255

92669251
9239

9810928092769016
92679252

9253
92739260

9268
92589017 9257 9259

928192779242 92699235
9278

9261

9013 9240
9282 9286

9270
929592369234 9319 9250 9262

9317

9296
93099019

9326 9297
93289327 9307 9302

9322

93039330 93129329

9323 90179336 9331 9315
90179321

9314
9333

9316 92989310 93139337
9299

9324
93209338

9300

930893189020 930193449027
9018 9305

93329335
9017 9304

9311 9306

9021 9017 9334 939593259351
9339

9028 9356
93409036 9344

94009357
9362 9396

9037
106679364 93889358 9372

936593399340 93979373
9348 93529341 94019342 9363

9366 9378 93989382 94069032
93749039 9402

9377 9379
9353

9038 9039 9383
9345

9354 93929033
93899375 939393769342

9370 93719359 93679343
93699038

934993469029
9040 9361 93809035 9368 93849030 9391 93949031

93819350
9449

94199347 9424
9386 9390

9360
93999355 9406

94449449
9034

9043

94259041
94419450

9446 9420

9027 9439
9421

9416
941294389440

9426 94139414 94089448
9415

9445 9433
9442

9417 9411
9445 9427

9409
94289448 9435

942394369443 9418 9407
9422

9431
9042 941094329434

9429 94309447
9451

9467
9406

9528 95399472
9483

9437 9513
9452

9457 94899464 9491 952194909046 95479462 9474 9017
9508 953094929476 9493

9463 94689454 9473 9507 9514 95499453
94959485 9494 9496 9515949794599458 9465 95429047 9484

9540 9548949894609046 94999456 9455 95299478 9531 95439477 9509
95229475

953895239051
950195039470 9510 953595029479 951195049469 9534 95449466 95329051

9471 9512
95009461 9517 9533 95369481 952495169047 9480 95379519

95419487 9486
94829051

954595469051 9527 952595269505 9520 95559506 952910921 9488 95189591 9588
9590

9576
10727

95729600 9599
10727

95629579 95779578 9550
9601

9594 9584
9592 95579583

958095869602 95699568 95569051
9573

95879595
9593

95519585 9563
9564

9596
9589 9552

99519051 99009603
9558

9046 9574
9597

10667
95599570 9566

95539567
10921

9050 9604
9598 95549565

9575
956196189605

9560 9619
9611 9571

96129607
9582

9581

962896279621

96209625
9608 9614

9613 9617

9622 9630
9606 9664 9629

9609
9615

9631

109219049
9632

9623

10727
96169665 9626

9656
96339624

96539663
9649 96479648

9642

10727
9610 9643

9635

9634
96369654

9617

9651 9650 96449664 9638
9659 96459668 9637

9657
9639

9640

9661
9667

96529666 9658
9641

9655
9646

9675

9662 96769672
9678

96779673

9671

10922
9679

96709053
10722

9665
10725

10718

10727
10733

96801073510734 10667 9681

10723

10922 10727 10755

9664
9681

1072310727

9662 10718
9053

9665
10722 9680

10922
10727 10725 10724

10719

10726
9668

10720

10721

1073110921

1075510727

10740

10728
10733 10734 10739

10732
10742

10735
1073610729

10741
10924

1066710752
10743

10737

10746

10744
10745

10747
1074810751

10755

10749

10750

10754

10727 10753
10784 10752

10756

10762

10763
10759

10926
10727

10760

10764
10766

10758

10761

1076510782
10781

1077210553
10778

10926

10772
10783

1077610757

10789

1077510779
1078010921

10757

10777

10792

10785

10793

10784
107881078710928

10786
10794

10727
10809

107961079110928 10790

10934
10801

10931
1080610784

10815
10929 10810

10789

10932

10667
10819

10811
1080710933

10828

10813
10818 10812

10808
10930 1080510817

10803 10804
10934

10939
1078910814

10816

1083010822

10834108311082410940

142

142
142

142

142

142

142

141

141

141

1113

1113

10028281

6

6

6

8281/1

8281/2

11017843

4

47843/1

7843/2

3 4509674

3

9674/1
9674/2

4

4509566

1

2 1

4

4609567

3 1

2

2

11119660

2

9660/1

9660/2

5

10738

5

5

10738/1

10738/2 10738/3

1891

4

7568574

4

4

7568574

4

8574/1

8574/2

8574/3

8574/4

1

2

6 7568469

6

6

6

6

8469/1

8469/2

8469/3

8469/4

1

26

4069226

4069230

3

6

6

9226/4

9226/3

9226/2

9226/1

6

39230/1

9230/2

10217951

6

1

7951/1

7951/2

9358674

4

4

8674/1

8674/2

9519134

4

4

9134/1

9134/2

2159510
4

1

224

10738/2

8263/2

4

8263/1964

4

8244/1

8244/2

10107809

7809/1

7809/2

4

10107811
4

7811/1

7811/2

10107815

4

7815/1

7815/2

10948748

8748/1

8748/2
4

9011/1

9011/2

9011/3

9011/4

9011/5

8910/1

8910/1

8910/2

8910/3

8910/4

3

3

8817/1

8817/4

8817/2

8817/3

9229/3
9229/4

9229/5

9229/2

9229/7

9229/6

3

3

3

3

9229/1 9229/1

9229/1

9229/1
3

8723/1

10773/1

4

9052/2

9052/39052/4

9052/5

9052/6

9052/7

9052/89052/9

9052/10

9052/11

9052/12

9052/13

9052/14

9052/15

9052/1

9052/1

9052/1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

10920/2

10920/3

10920/4

10920/5

10920/6

10920/7

10920/8

10920/9

10920/10

10920/11

10920/12

10920/13

10920/14

10920/15

10920/16

10920/17

10920/18

10920/19

10920/20

10920/21

10920/22

10920/23

10920/24

10920/25

10920/26

10920/26

10920/1

10920/1

10920/1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

2

8087/2

8087/1

9229/8

3

3

8910/7

8910/6

3

8910/5

3

8910/8

3

3

3

9385/1

9385/2

9387/1

9387/2

9669/1

9669/1
9669/1

9669/2

9669/3

9
.
4
5

8205/2
8205/1

4

10730/5

10730/4

10730/3

10730/2

10730/1

10730/1

9027/2

9027/3

9027/7

9027/8

9027/9

9027/10

2

2

2

2

2

2

8975/1

8975/2

8975/3

8975/4

7

7

 
 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

64 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река, по барање на 
Чучурска Маре 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река, по барање на Чучурска Маре  

бр.09-4474/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/28                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река, по барање на Чучурска Маре  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Чучурска Маре од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 7005/1, КО Берово вон град, м.в. Ратевска Река 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Чучурска Маре од Берово, и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите, Чучурска Маре 
како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
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вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4474/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                        Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија,  
по барање на Александар Пелтековски од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија,  

по барање на Александар Пелтековски од Берово   бр.09-4475/1,  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/29                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија,  
по барање на Александар Пелтековски од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Александар Пелтековски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 6984, КО Берово вон град, м.в.Манакија 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Александар Пелтековски од 
Берово и ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Александар 
Пелтековски како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја 
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на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6988/3, КО Берово вон град, м.в. Гагова Чука, по барање на Грковски Кирил 
од Берово  

Се објавува О   Д   Л   У   К   АЗа усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6988/3, КО Берово вон град, м.в. Гагова Чука, по барање на Грковски Кирил 

од Берово   бр.09-4476/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/30                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
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ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 6988/3, КО Берово вон град, м.в. Гагова Чука, по барање на Грковски Кирил  

од Берово  
  

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Грковски Кирил од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 6988/3, КО Берово вон град, м.в.Гагова Чука  
Член 2 

 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот  Грковски Кирил од Берово и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Грковски Кирил 
како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
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вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4476/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен,  
по барање на Биковски Михаил од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен,  

по барање на Биковски Михаил од Берово   бр.09-4477/1,  што Советот на Општина Берово 

го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/31                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен,  
по барање на Биковски Михаил од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Биковски Михаил од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 3596, КО Берово вон град, м.в.Бел Камен 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Биковски Михаил од Берово и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Биковски 
Михаил како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на 
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интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4477/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука, по барање на Пелтековски Александар 
од Берово 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука, по барање на Пелтековски Александар од 

Берово   бр.09-4478/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/32                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука, по барање на Пелтековски Александар  

од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Пелтековски 
Александар од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 6988/1, КО Берово м.в.Гогова Чука 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Пелтековски Александар и ги 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Пелтековски 
Александар како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4478/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4367/1, КО Берово м.в.Абланица, по барање на 
Ѓорѓи Чиплаковски и Илија Чиплаковски  од Берово  

 
Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4367/1, КО Берово м.в.Абланица, по барање на 

Ѓорѓи Чиплаковски и Илија Чиплаковски  од Берово    бр.09-4479/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/33                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4367/1, КО Берово м.в.Абланица, по барање на 
Ѓорѓи Чиплаковски и Илија Чиплаковски  од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Ѓорѓи Чиплаковски и Илија 
Чиплаковски од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 4367/1, КО Берово м.в. Абланица 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Ѓорѓи Чиплаковски и Илија 
Чиплаковски и ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 

објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Ѓорѓи 
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Чиплаковски и Илија Чиплаковски како  заинтересирани физички лица,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  
Урбанистичко планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од 
Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4479/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3486/1, КО Берово м.в.Брдославица, по барање на Бранко Миловски 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3486/1, КО Берово м.в.Брдославица, по барање на Бранко Миловски    бр.09-

4480/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/34                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3486/1, КО Берово м.в.Брдославица, по барање на Бранко Миловски  
 

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Бранко Миловски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 3486/1, КО Берово вон град, м.в.Брдославица 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Бранко Миловски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Бранко Миловски 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
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прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4480/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                 СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато,  
по барање на Милевски Дарко од с.Смојмирово, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато, по барање на Милевски 

Дарко од с.Смојмирово, Берово    бр.09-4481/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/35                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато,  
по барање на Милевски Дарко од с.Смојмирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Милевски Дарко од 
с.Смојмирово, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 5298 и КП 13711/2, КО Берово вон град, м.в.Блато 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Милевски Дарко ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Милевски Дарко 
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како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4481/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска, по барање на Сашко Корчовски  од 
с.Русиново, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска, по барање на Сашко Корчовски од 

с.Русиново, Берово бр.09-4482/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/36                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска, по барање на Сашко Корчовски  
 од с.Русиново, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Сашко Корчовски од 
с.Русиново, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 3643/1 КО Берово вон град, м.в.Трска 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Сашко Корчовски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Сашко Корчовски 
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како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4482/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 8233 КО Русиново м.в.Биљката, по барање на Драги Тушевски  
од с.Русиново, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 8233 КО Русиново м.в.Биљката, по барање на Драги Тушевски од с.Русиново, 

Берово  бр.09-4483/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/37                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 8233 КО Русиново м.в.Биљката, по барање на Драги Тушевски  
 од с.Русиново, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Драги Тушевски од 
с.Русиново, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 8233 КО Русиново м.в.Биљката 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Драги Тушевски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Драги Тушевски 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
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прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4483/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
 
 

 

 

STRUM
IC

A - 
PAT - 

BEROVO

3

5

5

3

7

5

5

7

7

7

7

3

4

6

3

5

5

5

5

3

3

3

Le{karski d
ol

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

3

4

4

5

3

3

4

4 3

3

4

6

7

5

5

5

5

3

3

3

3

7

3

3

3

7

5

5

3

3

3

5

5

7

7

3

3

5

5

6

6

4

4

4

4

4

4

6

6

7

7

7

4

4

4

4

4

K.O
.DVORI[T

E

6

6

2
2

3

4

6

3

6
62

2

3

4

4

3

K.O.RATEVO

S
livn

i~
ka

  re
ka

3

5

3

3

3

7

6

7

3

5

6

7

7

3
3

3

3

3

2

2

3

3

7

3

3

3

7

3

3

3

3

5

3

3

5

5

3

3

4

7

4

4

7

4

3
3

4

4

4

6

6

K.O
.R

ATEV
O

K
.O

.D
V

O
R

I[T
E

3

6

S
T
R

U
M

IC
A

 -
 P

A
T

 -
 B

E
R

O
V

O

4

reka
S
livnica

6

6

3

3

3

3

3

3

3

4

6

6

6

6

6

6

4

6

6

6

6

6

7

7

6

4

4

4

4

4

6

6

6

7
4

4

4

7

4

4

6

3

6

3
3

4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

66

7

7

6

6

6

6

6

6

6

3

3

4

6

6

6

6

3

3

3

6

6

4

5

6

6

3

3

3

4

4

6

4

4

7

3

3

3

3

3

6

6

6

6

3

6

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

6

6

6

5

6

5

5

4

7

7

7

7

3

66

4

3

3

6
6

6

6

6

6

6

3

3

3

6

6

5

4

3

3

3

6

3

3

3

4

3

3

3

3

33

3

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

7

6

6

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3

5

6

3

4

33

3

3

3

7

7

7

6

6

3

6

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

6

4

4

4

4

4

4

33

33

3

6

6

6 6

7

3

6

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

7

7

7

7

7

7

7

4

4

4

4
4

4

4

5

3

3

3

6

6

6

6

4

3

2

2

3

3

6

3

3

4

6

6

6

6

6

6

6

3

5

6

3

3

6

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

3

3

3

7

2

3

L O P K A T A

O G R A D N A T A

[ A L A M N O V  R I D

L O P K A T A

S R E D N A  R I D I N A

[ A L A M N O V  R I D

S N O P A R E V O

L O P K A T A

B I Q K A T A

K O L I B I T E

B I Q K A T A

P R O L E T N I K O T

M E A N X I V O

S N O P A R E V O

[ A L A M N O V  R I D

S R E D N A  R I D I N A

L O P K A T A

1
1

1

1

1
1

1

1
1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

K R A J N A T A  R I D I N A

8104

8104
8086

8086

8087

8087

8089

8086

8095

9056

80888097
8097

8089

8095
8088

8097

8097

80908092

8093

8096
8094

8091

81008098
9056

8361 8099
8101

8103

8360

8102
8099

8106
8362

8362 8107

8105

8108

8372

8109

8104

8372

8115

8110

8111

8113

81168119

8117

8120
8114

8129

8118 8126

8135

8121

8124

81328127 8130
8380

8128
8381

8381
813681348125

8122
813781338123 8131

8112

8155 8149
81128386

8150
8156 8142

8138

8159
8385 8383

8383 8151 8143 8144

8382

81398157
8154

81488153
8384 8140

8158
81478384

8152
81468162

8145
8167

8160 81418166 81778169

8161
817381728170 8180

8186

818781748390 8183
81958178

81968184
8188

8197
8175

81908382

8163 819981988165

8182 8189

8185
8181 8191

8164 8179

8192
8171

8193 8194
8168

82208234 8214 8200
8221 8205

8207
8239 8216 8208

82128223

8391 8228 8222 8217
8230

82138235

8218
8227

82408243
82258233 8209

8236 8215
8210 82068231 8211 82018391

8241
8237

8226 8224
8244

82388242 8229
8203

8204

8253
8219

8257

8275
8247

82768254 8259 8277
82658245 82818269

82628252 8270
8248 93208245 8273

8266

8263
8271

828582808255 8282

8249
8258 8274

8286
8268 826782468402 8261 8264 8279 8284

8260
8250 8283

8278
8272

8256 82928306

8251 8293

8402
8403

83128313
82908294

83008309 8289

8287
8288

8295 82968314 83078310
8308

82978311

83218406 8319
8299 8298

8301 8291
8315

8316
8405

83038404

8322

8320 8302
8305

8304
8339

8323 8317
8318 8335 8345

83298417
8341 8350

8352
83538324 8334

8332

8349
8347

8325 8336
832693428418

8419
8330 9327

8337 8351
8234 8420 8343

8415
8346

8331
83488328

83389342 9321

83279343 834493338416
8333 93308340

93299236 9328

9331

93288333 8349
83329338 9321

9236 9333
9343

9323

9339 8334
83469336

9327

9324
9334

9337
9342

9330
9331

9332 9329

9340

9335
9325

9343 9326

93279347
9322

9345

9352
9350

9346 8280

9348 9351
93559353

9354

9349
9344

9356

9364

9240
9362

9240

9242
9241 9359

9369 9358

9361
9357

9360
9368

9363
9366

9370

92599258 92579255

9256

9367

9371

93209262
9372

9263

93739261

9377

9374

9375

9377

9376

9374

3
3

788

8342788 3

3

7888342

Skica br.        Prig.br.97

6

9329788

6

7889329

6

Skica br.        Prig.br.97

7889356

5

5

Skica br.        Prig.br.97

5

7919260

5

Sk.br.326/1 Pr.br. 84

9260/1

9260/2

7848133

7848134

7848149

4878142

4878143

4878146

4878182

4878226

4878228

4878322

4878403

4878406

4879341

4879341

3338201

3338202

3198125

3198159

3198161

3198166
3198167

8358314

8358324

8358325
8358326

8358329

8359340

3228102

3228103

3228121

3228122

3229243

3229257

3229263

18249346

18249361

18249362

18249363

9365 9365182418249365 9365

18249371

669364

669366

669367

669372

669373

937666

8278415

8278416

1678130

1678321

1678360

1678402

1678402

1678405

1678419

1678420

1679343

1679343

9343167

8268312

8268316

8268317

8268320

8268323

8269336

8269337

8269339

7899325

9331779

7799331

7799359

7799370

7789330

7789330

7789354

7789355

7789357

7748258

7748334

7749333

7749333

8287785

938106

938107

938187

938188

938189

49583408358340

8371/2

4878293

10718403

3

3

1071

1071

3

3

9341

93419341/1

9341/1

487934193419341/2

7M8-90

7M8-100

84064878406

834049583408358340

84168278416

3

8372

8119

9237/2

9237/1

3

8202
Up .b r. 16  1 11 3 7 0 od  1 1 .1 2. 20 0 9  g .

3089
3

8202/2

8202/1

3

9243

3

Up .b r. 16  1 11 3 7 0 od  1 1 .1 2. 20 0 9  g .

3

9243/1

9243/2

3089

3

8414/2

8258354
2

8258354

2

Sp.br.38/06   od   12.09.2006 g .
8354/2

8354/1

7868176

8176/1

8176/2

3

7868232

8232/7

8232/1

8232/2

8232/3

8232/4

8232/5

8232/6

6
6

6

6

6

6

6

8342/1

8342/1

8342/2

8342/2

 
 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

84 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид, по барање на  
Михаил Чаушки  од с.Владимирово, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид, по барање на Михаил Чаушки  од 

с.Владимирово, Берово    бр.09-4484/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/38                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О  Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид, по барање на  
Михаил Чаушки  од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Михаил Чаушки од 
с.Владимирово, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 4267 КО Владимирово м.в.Русински Рид 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Михаил Чаушки ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Михаил Чаушки 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
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вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4484/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 500 КО Берово,м.в.Ушите по барање на  
Славица Галабовска и Благој Галабовски од Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 500 КО Берово,м.в.Ушите по барање на Славица Галабовска и Благој 

Галабовски од Берово   бр.09-4485/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/39                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 500 КО Берово,м.в.Ушите по барање на  
Славица Галабовска и Благој Галабовски од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Славица Галабовска и 
Благој Галабовски од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 500 КО Берово м.в.Ушите 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Славица Галабовска и Благој 
Галабовски ги задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Славица 
Галабовска и Благој Галабовски како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски 
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барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко 
планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4485/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3035 КО Владимирово м.в.Тополата, по барање на  
Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3035 КО Владимирово м.в.Тополата, по барање на Марјан Паговски  од 

с.Владимирово, Берово   бр.09-4486/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/40                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3035 КО Владимирово м.в.Тополата, по барање на  
Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за станбен објект, по барање на Марјан Паговски од 
с.Владимирово, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 3035 КО Владимирово м.в.Тополата 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Марјан Паговски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Марјан Паговски 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

89 

вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4486/1 
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3030 и КП 3034 КО Владимирово м.в.Топола, по барање на 
 Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3030 и КП 3034 КО Владимирово м.в.Топола, по барање на Марјан Паговски  

од с.Владимирово, Берово   бр.09-4487/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/41                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3030 и КП 3034 КО Владимирово м.в.Топола, по барање на 
 Марјан Паговски  од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за деловен објект, по барање на Марјан Паговски од 
с.Владимирово, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 3030 и  КО КП 3034 Владимирово м.в.Топола 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Марјан Паговски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Марјан Паговски 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
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вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4487/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала, по барање на  
Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала, по барање на Мирчо Стојчовски 

од с.Двориште, Берово   бр.09-4488/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/42                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала, по барање на  
Мирчо Стојчовски од с.Двориште, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за помошен објект, по барање на Мирчо Стојчовски од 
с.Двориште, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 6183 КО Двориште м.в.Добрилачка маала 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Мирчо Стојчовски ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Мирчо 
Стојчовски како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Брoj 09-4488/1  
28.12.2021 год. 
Берово  
                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
   __                                   СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник, по барање на Ѓердовска Елица 
 од Скопје  

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник, по барање на Ѓердовска Елица од 

Скопје   бр.09-4489/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/43                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

B
E R O V

O

 
ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), член 22 ст.1 т.1 од 
Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), и член 19, став 2, точка 7, 
од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/2002, 
18/2007, 30/2008, 20/2010, 20/2019 и 47/2021), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 28.12.2021 год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 
за КП 9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник, по барање на Ѓердовска Елица 

 од Скопје  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 

утврдување на планскиот опфат за викендица, по барање на Ѓердовска Елица од Скопје 
со следната катастарска парцела: 
 - КП 9499 КО Берово вон град, м.в.Јаловарник 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ѓердовска Елица ги задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ѓердовска Елица 
како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
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вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  

А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово  
 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички 

комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово    

бр.09-4490/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/44                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од САШО ЦВЕТАНОВСКИ од Скопје, примено во Општина Берово под број 23-3359/1 
од 20.09.2021 г, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времео сместување, на 
КП 36, КО Берово, надвор од планскот опфат на ГУП Берово, Советот на Општина 
Берово на 6-та седница одржана на ден 28.12.2021 год,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времено сместување на КП 36, КО Берово, Општина Берово  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување, на КП 36, КО 
Берово, што е надвор од планскиот опфат на ГУП Берово, и за предметното подрачје 
нема никаква постојна урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - 
Времено сместување, на КП 36, КО Берово, водејки сметка за вклопување во 
постојните инфраструктурни водови и инсталации.      
    

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира заинтересираното лице, САШО ЦВЕТАНОВСКИ од 
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Скопје, согласно член 40, став 3 од Законот за урбанистичко планирање, а по потреба 
може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина 
Берово. 

 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово. 
  
Бр. 09-4490/1  Совет на Општина Берово 
28.12.2021 година                                                                      Претседател 
Б е р о в о             Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  

А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,,  
 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за Туристички 

комплекс со намена А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,,     

бр.09-4491/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/45                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ЕФТИМ БЕТИНСКИ од Скопје, примено во Општина Берово под број    23-2746/1 од 
27.07.2021 г, за изработка на Урбанистичко планска документација - Урбанистички 
Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времео сместување, на КП 10462 и 
10463, КО Берово вон-град, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 
6-та седница одржана на ден 28.12.2021 год,  донесе:  

 
О Д Л У К А 

 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   
изработка на Урбанистичко планска документација  

Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена  
А4 - Времено сместување на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град,,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времено сместување, на КП 10462 и 
10463, КО Берово вон-град, што е надвор од планскиот опфат и за предметното 
подрачје нема никаква постојна урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - 
Времено сместување, на КП 10462 и 10463, КО Берово вон-град, водејки сметка за 
постојната заштитна зона на акомулацијата - Беровско езеро, и условите од истата. 
         

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира заинтересираното лице, ЕФТИМ БЕТИНСКИ од 
Скопје, согласно член 40, став 3 од Законот за урбанистичко планирање, а по потреба 
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може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина 
Берово. 

 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово. 
  
Број 09-4491/1  Совет на Општина Берово 
28.12.2021 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о             Стево Суџуковиќ с.р. 
 

 

9110/1

9110/2

9116/1

9116/2

9389/1

9401/1

9401/2

8969

8970

8972

8973
8974

8975

8976

9100

9101
9107

9108

9109

9111

9112

9113

9114

9115

9354

9355

9356

9357

9358
9359

9387
9390

9391

93929395

9397

9398

9399

9400

9404

9406

9407

10264

10290

10291

10292

10293

10297

10301

10303

10305

10308

10309

10310

10311
10312

10313

10314

10315 10316

10317

10318

10319

10320

10321

10322
1032310324

10325

10326

10327

10328

10329

10330

10331

10332

1033310335

10336

10337

10338

10339

10340

10341

10342

10343

10345

10346

10349

10353

10354

10355

10357

10358

10359

10360

10361

10362

10364

10365

10366

10367

10368

10372

10373

10374

10375

10376

10377

10378

10379

10380

10381

10382

10383

10384

10385

10386

10387

10388

10389

10390

10391

10392

10395

10396

10397

10398

10399

10400

10401

10402
10403

10404

10406

10407

10408

10410

10411

10416

10417

10418

10419

10420

10421

10422

10423

10424

10425

10426

10427

10428

10429

10430

10431

10432

10433

10434

10435

10436

10437

10438

10439

10440

10441

10442

10443

10444

10445
10446

10447

10448

10449

10450

10455

10457

10458

10459

10462

10463

10466

10469

10471

10472

10473

10474

10475

10476

10477

10478

10479

10480

10481

10482

10483

10484

10485

10486

10487

10488

10489

10490

10491

10493

10494

10495

10496

10497

10498

10499

10500

10501

10502

10503

10504

10506

10507

10508 10509

10532

10533

10534

10535

10540

10541

10542

10543

10544

10545

10546

10547

10548

10549

10550

10551

10552

10553

10554

10555

10556
10557

10558

10559

10560

10561

10562

10563

10564

10565

10567

10569

10570

10571

10572

10573

10575

10576

10697

10698

10699

10701

10702

10703

10704

10705

10706

10707

10708

11694

11713

11718

11719

11720

11721

11722

11723

11724

11725

11726

13751

13754

13765

10363/1

10363/2

10394/1

10405/1

10405/2

10409/1

10409/2

10566/1

10566/2

10568/1

10568/2

10394/2

Ezero la}i

FETA

TONTEVO RID

TONTEVO RID

T O N T E V O  R I D

T O N T E V O  R I D

F E T A

F E T A

G R K O V  ° U K A R

F E T A

F E T A

G R K O V   ° U K A R

8971

10505

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

21

1

10356/2

10356/1

10464/1

10464/2

10464/3

10464/4

10464/5

10464/6
10351/1

10351/210348/5

10350/3

10350/2

10350/1

10352/1

10352/2

10352/3

10348/1

10348/2

10348/3

10348/4

10347/2

10347/1

10344/1

10344/2

10348/6

9110/3

10334/1

10334/2

10461/1

10461/2

10461/3 10460/1

10460/2

10460/3

10460/4

10460/5

10460/6

10456/1
10456/2

10456/3

10456/4

10456/5

10456/6

10453/1

10453/2

10454/4

1

10454/2

10454/1

10454/3

10452/1

10452/2

10452/310452/4
10452/5

10452/6

10452/7

10451/1

10451/2

10451/3

10451/4
10451/5

10451/6

10451/7

10451/8

1

10465/1

10465/2

10465/3

10465/4

10465/5

10467/1

10467/2

10467/3

10467/4

10468/1

10468/2

10468/3

10468/4

10468/5

10468/6

10468/7
10468/8

10468/9

10468

10470/1

10470/2

10304/2

10304/1

10302/1

10302/2

10302/3

10302/4

10302/5

10302/6

10302/7

10302/8
10300/2

10300/3

10300/4

10299/2

10299/1

10294/1

10294/2

10289/1

10307/1

10307/2

10294/3

10294/4

10294/5

10370/1

10370/2

10370/3

10369/1

10369/2

10369/3

10371/1

10371/2

10298/1

10298/2

10306/1

10306/2

10306/3

10306/4

10306/5

10306/6

9401/4

9401/5

9401/3

9116/3

9396/1

9396/2

9393/1

9393/2

9393/3

9394/1

9394/2

9394/3

9402/1

9402/3

9098/2

10700/1

10700/2

10405/3

10405/1

576

574

578

333

334

10492/1

10492/2

10574/1

10574/2

10393/1

10393/2

13764

9401/6

1

1

2
3

4

5

6

5. 25

7. 20

1.98

2.6
0

7.
75

1. 4
5

2. 9
4

0.74

0.45

2

1. 44

7

1

24

 
  



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

100 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и 

немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18,  
КО Берово вон-град, 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А3.3 - 

Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 

5739/18, КО Берово вон-град,      бр.09-4492/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/46                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

 Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2021 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4045/1 од 15.12.2020 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од БЛАГОЈ МЕХАНЏИСКИ од Скопје, примено во Општина Берово под број    23-3472/1 
од 01.10.2021 г, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и 
немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18, КО Берово вон-град, 
надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на 6-та седница одржана на 
ден 28.12.2021 год,  донесе:  

 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и 

немоќни лица, на КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18,  
КО Берово вон-град,  

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект со намена А3.3 - Згради за престој на Пензионери, стари и немоќни лица, на 
КП КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18, КО Берово вон-град, што е надвор од 
планскиот опфат и за предметното подрачје нема никаква постојна урбанистичко 
планска документација.  

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект со намена А3.3 - Згради за престој на 
Пензионери, стари и немоќни лица, на КП КП 5739/1, 5739/10, 5739/17 и 5739/18, КО 
Берово вон-град, водејки сметка за постојната заштитна зона на акомулацијата - 
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Беровско езеро, и условите од истата.        

  

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира заинтересираното лице, БЛАГОЈ МЕХАНЏИСКИ од 
Скопје, согласно член 40, став 3 од Законот за урбанистичко планирање, а по потреба 
може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина 
Берово. 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово. 
  

Број 09-4492/1  Совет на Општина Берово 
28.12.2021 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о             Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 

18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 

за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и 

друг вид манифестации во општина Берово за 2022 година 

 

Се објавува О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени 

туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2022 година      бр.09-4470/1,  

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/47                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на 
Република Македонија бр.05/2002), член 23 став 3 од Закон за угостителската дејност 
(Службен весник на Република Македонија бр.62/2004………..71/2016), и член 19 став 2 точка 
43 од Статутот на Општина Берово (Службен гласник на Општина Берово бр.13/02,18/07, 
30/08, 20/10, 20/19 и 47/21 ), Советот на Општина Берово на 6-тата седница одржана на 
28.12.2021 година донесе: 

О Д Л У К А 
за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, 

културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2022 година 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Советот на Општина Берово го продолжува  работно време на угостителски 
објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово во 
согласност со Програмата за активностите на Општина Берово во областа на културата за 
2022 година.   

Член 2 
Советот на Општина Берово го продолжува работното време на угостителските објекти од 
Член 23 од Закон за угостителската дејност, со времетраење од 1 час за деновите:  

-  1-ви  јануари; 
- 18-ти јануари; 
- 30-ти април  и 1-ви мај; 
- 23-ти мај; 
- 10-ти и 11-ти јуни; 
- 8-ми,9-ти и 10-ти септември; 
- 10-ти  октомври 
- 22 и 23 октомври 
- 7-ми декември  

Советот на Општина Берово го продолжува работното време на угостителските објекти од 
Член 23 од Закон за угостителската дејност, со времетраење од 2 часа за деновите: 

- 6-ти, 7-ми и 8-ми јануари; 
- 22-ти, 23-ти и 24-ти април; 
- 1-ви и 2-ри август и 
- 26-ти, 27-ми и 28-ми август. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен Гласник на 
Општина Берово”. 
 
Број 09-4470/1                         Совет на Општина Берово 
28.12.2021 година                         Претседател 
Берово                                  Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

Се објавува Р Е Ш Е Н И Е за доделување на средства од Буџетот на Општина Берово за 

2021 година  бр.09-4369/2,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 28.12.2021 година. 

 

Бр.08-4509/48                                                                            ОПШТИНА  БЕРОВО 

29.12.2021 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
Весник на Република Македонија” бр.5/2002), и член 19 став 2 точка 44 од Статутот 
на Општина Берово (“Службен гласник на Општина Берово” бр.13/2002, 18/2007, 
30/2008, 20/2010, 20/19 и 47/2021) и член 6 од Правилникот за критериумите, 
постапката и реализацијата на трансфери по поднесени барања за еднократна 
парична помош на физички лица (“Службен гласник на Општина Берово” бр. 16/2019) 
Советот на Општина Берово на 6-тата Седница одржана на ден 28.12.2021 година 
донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е 
за доделување на средства од  

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На Снежанка Камкинска со адреса на живеење ул.„Дедо Иљо 
Малешевски“ бр.хх, Берово со ЕМБГ хххххххххххххх и се доделуваат 
10.000,оо денари како еднократната парична помош за делумно 
покривање на погребални трошоци за своето дете. 

2. Средствата за таа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година, програма А0, потставка 464990 – други 
трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина 
Берово да го спроведе ова Решение на трансакциска сметка на 
Снежанка Камкинска со бр. хххххххххххххххх на Стопанска Банка АД 
Скопје. 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во “Службен гласник на Општина Берово”. 

 
Бр.09-4362/2                                             Совет на Општина Берово                             
28.12.2021 година                                                             Претседател 
Берово                                                                                         Стево Суџуковиќ с.р. 

 
Доставено до:  
- именуваниот; 
-одделение за финансиски прашања; 
 -архива 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 5 став 2 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош бр. 01 - 543/1 од 01.03.2016 година, врз 
основа на поднесеното барање со брoj 05 - 4341/1 од 17.12.2021 година и Записник од 
Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат критериумите за добивање на 
еднократна парична помош со архивски број 05 – 4341/2 од 22.03.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе 

 
РЕШЕНИЕ 

 за исплата на парична помош  
од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Јусаин 

Јусуфов со адреса на живеење ул. „23-ти Август“ бр. ххх во Берово со ЕМБГ хххххххххххххх, 
да се исплати парична помош во висина од 2.000,оо денари поради незавидна финансиска 
состојба.   

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Јусаин Јусуфов на трансакциска сметка ххххххххххххххх на Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ 
 

Од страна на лицето Јусаин Јусуфов е поднесено Барање за добивање на еднократна 
парична помош со наш архивски број 05 –4341/1 примено во архива на Општина Берово на 
ден 17.12.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна парична помош го разгледа поднесеното барање и 
од страна на Комисијата е изготвен Записник со архивски број 05 – 4341/2 од 22.12.2021 
година, во кој од приложените документи Комисијата констатираше дека потребната 
документација е комплетна и барателот ги исполнува критериумите за доделување на 
средства за еднократна парична помош согласно член 5 став 2 од Правилникот за 
критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени барања од физички 
лица за добивање на еднократна парична помош со архивски број 01 - 543/1 од 01.03.2016 
година. Врз основа на претходнонаведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова Решение.  

 
Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до градоначалникот 

на Општина Берово во рок од 8 дена од приемот на истото.  
 

Изготвила: Благица Лапевска 
Контролирала: м-р Биљана Марковска 

 
Бр. 05 – 4341/3       Општина Берово 
23.12.2021 година                          Градоначалник 
Берово                        Звонко Пекевски с.р.  
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за финансиски прашања 
- Одделение за јавни дејности  
- Комисија за утврдување за исполнување на доделување на еднократна парична помош 

 

 
 
 



29.12.2021 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 6   стр. 

 

105 

Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), член 4 и член 12 од Правилникот за 
критериумите и постапката за определување на првенец на генерација во основните и 
средното училиште во Општина Берово број 09 – 2818/1 од 30.08.2018 година, а врз основа на 
поднесена Пријава со број 05 - 2801/1 од 03.08.2021 година и Записник од Комисијата со 
архивски број 05 –2801/2 од 22.11.2021 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе:  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична награда 

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на ученичката 
Евгенија Коловска со адреса на живеење „Партизанска“ бр.хх од Берово, со ЕМБГ 
хххххххххххххх, ученичка во учебната 2020/2021 година во ОСУ „Ацо Русковски“ Берово, да 
се исплати парична награда во висина од 10.000,оо денари за првенец на генерација во 
учебната 2020/2021 година.    

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма А0, потставка 464 990 други трансфери.   
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Евгенија Коловска со ЕМБГ ххххххххххххххх на трансакциска сметка 
ххххххххххххххх  на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 

 Изготвила: м-р Зорица Ризовска  
               Контролирала: Емилија Ваканска 
 

 

 
Број 05 – 2801/3       Општина Берово 
________________ година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
 
 
Доставено до: 
- именуваните 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), член 4 и член 12 од Правилникот за 
критериумите и постапката за определување на првенец на генерација во основните и 
средното училиште во Општина Берово број 09 – 2818/1 од 30.08.2018 година, а врз основа на 
поднесена Пријава со број 05 - 2744/1 од 27.07.2021 година и Записник од Комисијата со 
архивски број 05 –2744/2 од 22.11.2021 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе:  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична награда 

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на ученичката Ирена 
Корчовска со адреса на живеење „11-ти Октомври“ бр. хх од Берово, со ЕМБГ 
ххххххххххххх, ученичка во учебната 2020/2021 година во ООУ „Никола Петров Русински“ 
с.Русиново, да се исплати парична награда во висина од 10.000,оо денари за првенец на 
генерација во учебната 2020/2021 година.    

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма А0, потставка 464 990 други трансфери.   
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Ирена Корчовска со ЕМБГ ххххххххххххххх на трансакциска сметка 
ххххххххххххххх  на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 

  Изготвила: м-р Зорица Ризовска  
               Контролирала: Емилија Ваканска 
 

 

 
Број 05 – 2744/3       Општина Берово 
________________ година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
 
 
Доставено до: 
- именуваните 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), член 4 став (4), член 6 став (1) и член 
7 од Правилникот за критериумите и постапката за доделување на парични награди на 
учениците во основните и средното училиште во Општина Берово за освоено прво место на 
државни/републички натпревари број 09 – 2348/1 од 16.07.2018 година, а врз основа на 
поднесена Пријава со број 05 - 2802/1 од 03.08.2021 година и Записник од Комисијата со 
архивски број 05 –2802/2 од 22.11.2021 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе:  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична награда 

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на ученичката Ива 
Бугариновска со адреса на живеење „23-ти Август“ бр. хх од Берово, со ЕМБГ 
ххххххххххххххх, ученик во учебната 2020/2021 година во ОСУ „Ацо Русковски“ Берово, да се 
исплати парична награда во висина од 5.000,оо денари за освоено прво место на државни 
натпревари од областа на биологијата во учебната 2020/2021 година.   

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма Д0 Градоначалник, потставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).   
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Ива Бугариновска со ЕМБГ хххххххххххххх на трансакциска сметка ххххххххххххх  
на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 

  Изготвила: м-р Зорица Ризовска  
               Контролирала: Емилија Ваканска 
 

 
 
Број 05 – 2802/3       Општина Берово 
____.____.2021 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
 

 
Доставено до: 
- именуваните 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр.05/2002), член 4 став (4), член 6 став (1) и член 
7 од Правилникот за критериумите и постапката за доделување на парични награди на 
учениците во основните и средното училиште во Општина Берово за освоено прво место на 
државни/републички натпревари број 09 – 2348/1 од 16.07.2018 година, а врз основа на 
поднесена Пријава со број 05 - 2929/1 од 13.08.2021 година и Записник од Комисијата со 
архивски број 05 –2929/2 од 24.11.2021 година, Градоначалникот на Општина Берово донесе:  
 
 

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на парична награда 

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 
 

1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на ученичката Јована 
Цикарска со адреса на живеење „Дамјан Груев“ бр. хх од Берово, со ЕМБГ 
хххххххххххххххх, ученик во учебната 2020/2021 година во ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ 
Берово, да се исплати парична награда во висина од 5.000,оо денари за освоено прво место 
на државни натпревари од областа на применета хемија во учебната 2020/2021 година.   

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма Д0 Градоначалник, потставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).   
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 

име на Лидија Цикарска со ЕМБГ ххххххххххххххх на трансакциска сметка 
ххххххххххххххххх  на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 
 

  Изготвила: м-р Зорица Ризовска  
               Контролирала: Емилија Ваканска 
 

 
 
Број 05 – 2929/3       Општина Берово 
____.____.2021 година       Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
 

 
Доставено до: 
- именуваните 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 од Законот за локална самоуправа (Службен 
Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 31 став 4 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (Службен Весник на РМ 61/2004.....209/2018 и службен 
Весник на РСМ бр. 244/2019), согласно член 17 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот 
на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 - 4313/1 од 29.12.2020 година, а врз 
основа на поднесено барање со наш архивски број 05 – 4368/1 од 21.11.2021 година, 
Градоначалникот на Општина Берово донесе:   

 
 

РЕШЕНИЕ 
за доделување на средства од 

Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 
 
1. Од средствата на Буџетот на Општина Берово за 2021 година на лицето Снежанка 

Камкинска со адреса на живеење ул. „Дедо Иљо Малешевски“ бр. хх во Берово со ЕМБГ 
хххххххххххххххх, да се исплати еднократна парична помош во висина од 5.000,оо денари за 
делумно покривање на погребални трошоци на своето дете.  

 
2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 

програма Д0 Градоначалник, потставка 413 110 тековни резерви (разновидни расходи).  
 
3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања на Општина Берово да го 

реализира ова Решение на име на Снежанка Камкинска, на трансакциска сметка 
ххххххххххххх на Стопанска Банка АД Скопје.  

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.  

 
 
  Изготвила: м-р Зорица Ризовска  

 
 
 
 
Бр. 05 – 4368/2                                Општина Берово 
28.12.2021 година         Градоначалник 
Берово        Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваните 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 05-4323/2 од 22.12.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Љупка Рашковска со адреса на живеење ул.„Страшо Пинџур“ бр. хх во 
Берово со ЕМБГ хххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се доделува 
парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Љупка Рашковска на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска Банка АД 
Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Љупка Рашковска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 4323/1 од 
16.12.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 4323/2 од 
22.12.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 4323/3                                                             Општина Берово   
23.12.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.   
                     
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 
29.12.2020 година, Записник со архивски број 05 – 05-4375/2 од 23.12.2021 година, согласно 
член 4 и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на 
трансфери по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош 
за новородено дете со архивски број 09 - 4522/1 од 19.12.2019 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
 

1. На лицето Марија Бетинска Аврамска со адреса на живеење ул.„Гоце Делчев“ 
бр.хх во Берово со ЕМБГ ххххххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2021 година се 
доделува парична помош во висина од 5.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2021 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Марија Бетинска на трансакциска сметка број ххххххххххххххх Уни Банка АД Скопје.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Марија Бетинска Аврамска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 05 – 4375/1 од 
22.12.2021 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 05 – 4375/2 од 
23.12.2021 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2021 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2021 година со архивски број 09 – 4313/1 од 29.12.2020 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 5.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

      Бр. 05 – 4375/3                                                             Општина Берово   
23.12.2021                                                                                     Градоначалник 
               Берово                                                                                          Звонко Пекевски с.р.   
                    
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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ИЗДАВА: 

ОПШТИНА БЕРОВО 


